
ТЕХНИЧКИ СПЕЦИФИКАЦИИ
Напон на акумулатор LXT 18 V
Брзина без оптоварување 0-1.100 / 2.100 / 3.200 / 3.600 min-1

Удари во минута 0-1.100 / 2.600 / 3.600 / 3.800 min-1

Шестоаголен прифат 1/4"
Стандардна завртка / машински шраф M5-M16 / M4-M8
Високовредносна завртка / шраф со крупен навој M5-M14 / 22-125 mm
Вртежен момент 180 Nm
Димензии (Д×Ш×В) 111 x 81 x 234 mm
Тежина*1 1,5 kg

*1 Со BL1860B акумулатор 

ПРЕДНОСТИ НА ПРОИЗВОДОТ

• Погоден за градежници и столари, автомеханичари, 
електричари, водоинсталатери и DIY ентузијасти.

• Избирање ударна моќност во четири степени и 4 
режими на асистенција за различни примени.

• Контрола на променлива брзина со чкрапало.
• Компактен дизајн со тенко тело на алат и вкупна должина од 111 mm.
• Постигнат е оптимален баланс на алат со поместување на 

акумулаторот 12 mm наназад, со што центарот на баланс се 
поместува поблиску до средишната линија на ракофатот.

• Двете топчести лежишта служат за цврсто држење на 
наковалната, со што се намалува тресењето на уметокот.

Групацијата Макита го задржува правото да ја измени оваа брошура и правото на информирање во сите форми и на сите начини во врска со оваа брошура. Сликите може да се разликуваат од реалните производи.
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ПРИБОР
Штитник за акумулатор 

за 3,0 / 4,0 / 5,0 / 6,0 
Ah LXT акумулатори 

194649-7

Кука - долга
за 3,0 / 4,0 / 5,0 / 6,0 
Ah LXT акумулатори

346317-0

Кука - кратка
за 1,5 / 2,0 Ah 

LXT акумулатори
346449-3

Внатрешна подлога 
за Makpac куфер

837670-0

Makpac куфер тип 2
821550-0

ДОСТАПНА КАКО
DTD173Z без акумулатор и полнач | DTD173RTJ со 2x BL1850B акумулатор, DC18RC полнач и Makpac 2 куфер

БУЧАВА И ВИБРАЦИИ КОМПАТИБИЛНОСТ
Ниво на звучен притисок: 100 dB(A), Ниво на звучна 
моќност: 108 dB(A), Ниво на вибрации: 12,9 m/s2

Препорачано: BL1815N, BL1820B, BL1830B, BL1840B, 
BL1850B и BL1860B

ПОСЕБНИ КАРАКТЕРИСТИКИ НА ПРОИЗВОДОТ

ПОВРЗАНИ ПРОИЗВОДИ

LXT 18 V
DTD172
Акумулаторски 
ударен одвртувач

XGT 40 V max
TD001G
Акумулаторски 
ударен одвртувач

XGT 40 V max
TD002G
Акумулаторски 
ударен одвртувач

Прстенесто LED светло 
Рамномерно распределено 
осветлување благодарение 
на прстенесто LED работно 
светло со 3 поставки за 
ниво на светлина.

Пристапен контролен панел
Се наоѓа на задната страна 
на алатот, што му овозможува 
на корисникот да го 
проверува и менува режимот 
во текот на работата.

Копче за брза 
промена на режим 
Се наоѓа на врвот на 
чкрапалото за брзо 
префрлување меѓу 4 степени 
на ударна моќност или 
меѓу режими на примена.

4 режими на асистенција 
дрво: стегање долги шрафови
навртка: одвртување навртки
T1: саморезен шраф 
во тенок метал
T2: саморезен шраф 
во дебел метал

DTD173 АКУМУЛАТОРСКИ УДАРЕН ОДВРТУВАЧ


